
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОЛЫПЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.07.2024 г. № 4 6 1 

Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала с 
учетным номером 13:04:0106002 д. Федоровка Болынеберезниковского 
муниципального района Республики Мордовия 

В соответствии со ст. 42.6, 42.10 Федерального закона от 24 июля 
2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», п. 43 ст. 16 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации Марьяновского сельского поселения 
Болыпеберезниковского муниципального района Республики Мордовия от 
02.05.2024 г. №72 «О создании согласительной комиссии по согласованию 
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 
кадастровых работ на территории Марьяновского сельского поселения 
Болынеберезниковского муниципального района Республики Мордовия», а 
также заключения согласительной комиссии от 22.07.2024 года по вопросу 
согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в 
границах кадастрового квартала с учетным номером 13:04:0106002 в 
соответствии с муниципальным контрактом от 13 апреля 2024 г. № 5, 
Уставом Болынеберезниковского муниципального района, администрация 
Болынеберезниковского муниципального района 

постановляет: 

1. Утвердить карту-плана территории кадастрового квартала с учетным 
номером 13:04:0106002 Марьяновского сельского поселения 
Болынеберезниковского муниципального района Республики Мордовия. 

2. Администрации Болынеберезниковского муниципального района 
обеспечить в установленном действующим законодательством порядке 
внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о 
земельных участках, о местоположении на них зданий, сооружений, объектов 
незавершенного строительства, полученных в результате выполнения 
комплексных кадастровых работ. 

3. Настоящее постановление вст1 

Глава Болынеберезниковского 
муниципального района 

с момента его подписания. 

И.И. Игонов 


